VARNET

BEZPECNOSTNIi TECHNOLOGIE

Servisni protokol

Pro:  VYPLNIT NAZEV SPOLECNOSTI
+ ADRESU SPOLECNOST!

Kontakt:VYPLNIT KONTAKTNI

UDAJE NA 0SOBU, KTERA

Telefon: 757 REKLAMUJE

Véc: REKLAMACE / OPRAVA ZBOZi
Obsah zasilky:
Cislo opravy:

Objednavka: NENI NUTNE VYPLNOVAT

VYPSAT, CO JE OBSAHEM ZASILKY

Zbozi pfijato pobockou:

Specifikace:

Druh opravy:

Mnozstvi: VYPLNIT POCET KUSU ZBOZi

ZARUCNI / POZARUCNI

Udavana zavada:

DETAILNI POPIS ZAVADY. SNAZTE SE POPSAT MAXIMUM INFORMACI KE ZJISTENE ZAVADE.

ULEHCI A URYCHLI TO RESENI REKLAMACE

Zjisténi - feSeni:

Ukonéeno dne:

Vyfizuje:

Pobocka Praha 4
sporilov@varnet.cz
+420565 659 670

Pobocka Brno
brno@varnet.cz
+420548 210 083

VARNET a.s.

U Obdrky 823/5 ICQ:46967168
67401 Trebic DIC: CZ46967168

obchod@varnet.cz | +420 565 659 600
www.varnet.cz

Pobocka Praha 9
pocernice@varnet.cz
+420 773 202 026

Pobocka Olomouc
olomouc@varnet.cz
+420 587 206 127

Pobocka Plzen
plzen@varnet.cz
+420 774020 219

Pobocka Ostrava
ostrava@varnet.cz
+420 607 017 505

Pobo¢ka Usti nad Labem

usti@varnet.cz
+420 605 295 752
Pobocka Zlin

zlin@varnet.cz
+420 605 295 751




